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TYTUŁ: DORADZTWO ŚRODOWISKOWE OBSŁUGA AUDYTY EKOEXPERT

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i
Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Zespół doradców środowiskowych z firmy EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i gospodarcze Sp. z o.o. zajmuje się kompleksową obsługą
firm i instytucji w zakresie zarządzania ochroną środowiska oraz dokumentacją środowiskową. Eksperci środowiskowi z firmy EkoExpert
opracowują wszelkie dokumenty środowiskowe wymagane przepisami prawa: raporty środowiskowe, sprawozdania środowiskowe,
pozwolenia emisyjne, pozwolenia sektorowe, pozwolenia zintegrowane i inne, przygotowują operaty wodno prawne, raporty KOBIZE,
raporty OPAK 1, 2, 3, raporty oddziaływania inwestycji na środowisko, audyty środowiskowe w celu oceny działalności firmy oraz
przygotowania firmy do kontroli środowiskowej. Firma EkoExpert w ramach obsługi ekologicznej firmy przejmuje obowiązki
sprawozdawcze firm, odpowiedzialność firmy w trakcie kontroli środowiskowej za należyte wypełnianie obowiązków środowiskowych,
prawidłowość i terminowość rozliczeń wynikających z korzystania ze środowiska: emisji zanieczyszczeń, zarządzania odpadami,
odprowadzania ścieków, emisji hałasu i innych. Wszelkie usługi środowiskowe świadczone przez firmę EkoExpert wykonują doradcy
środowiskowi z wieloletnim doświadczeniem oraz obszerną wiedzą obejmującą wszelkie procedury środowiskowe, zmiany przepisów
środowiskowych, regulacji krajowych i unijnych w zakresie środowiska. Firma EkoExpert posiada liczne referencje potwierdzające
najwyższą jakość obsługi i świadczonych usług, posiada wdrożony system zarządzania jakością oraz uprawnienia do przeprowadzania
szkoleń środowiskowych. Firma EkoExpert jest zarejestrowaną jednostką szkoleniową świadczącą usługi szkoleniowe w zakresie ochrony
środowiska, w tym w szczególności w zakresie opłat środowiskowych, opłat produktowych, wyliczania ich wysokości, raportowania oraz
sprawozdawczości. Firma EkoExpert realizuje usługi w formie stałej obsługi ekologicznej podmiotów lub usług realizowanych na zlecenie
jedynie w wybranym obszarze: doradztwo ekologiczne, szkolenia ekologiczne, opracowywanie dokumentacji środowiskowej, audyty
środowiskowe przed kontrolą, audyty dokumentacji środowiskowej itp. Szczegóły oferty usług środowiskowych świadczonych przez firmę
EkoExpert dostępne są na firmowej stronie www.ekoexpert.com.pl oraz bezpośrednio u doradców pod numerem 85 744 44 60.


